

DIRİLİŞ POSTASI

Adem Özyürek P. onya'da forma g. ece!

24 Şub 2020 - 12:56 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:16

Altuğ Verdi'yi şehit eden polis memuru İsmail Hakkı Sarıcaoğlu tutuklandı

ABONE OL

Google News

Eski Rize Emniyet Müdürü Altuğ Verdi'yi şehit eden polis memuru İsmail Hakkı Sarıcaoğlu "FETÖ silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan tutuklandı.



Eski Rize Emniyet Müdürü Altuğ Verdi'yi şehit eden polis memuru İsmail Hakkı Sarıcaoğlu, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) hücre yapılanmasında yer aldığı iddiasıyla yürütülen soruşturma kapsamında "FETÖ silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan tutuklandı.

İstanbul Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği, tutuklu bulunduğu cezaevinden SEGBİS aracılığıyla bağlanan şüphelinin ifadesi aldı. Hakimlik, şüpheli Sarıcaoğlu'nun "FETÖ silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan tutuklanmasına karar verdi.

"KARLOV SUİKASTİ BENZERİ EYLEM"

Sevk yazısında, şüphelinin profili göz önüne alındığında şu değerlendirme yapıldı: "(Şüphelinin) Terör örgütleri açısından 'yalnız kurt' olarak tabir edilebilecek veya örgüte yönelik adli idari soruşturmalar sebebiyle radikallesmiş, örgüt mensubu olduğunun değerlendirildiği veya örgüt tarafından bu güne kadar kamufle edilen örgütsel bilinen bağlantıları en alt düzeyde tutulan gizlenme ve renklenme

konusunda faaliyet yürüten Karlov suikastı ve benzeri eylemlerde intihar eylemi yapmaya dahi teşebbüs edebilecek, bu aşamaya kadar desjfre edilmemiş, bir hücreye mensup bir kişj olabileceđi değlerlendirilmiştir.

Şüphelinin 'garson' mahlaslı gizli tanıktan ele geçen SD kart verisinde alan dışj kodlaması ile kodlandığı, bu yöndeki bilginin örgüt mensupları yönünden gri bir alan olarak tarif edilebileceđi, aynı kodlamaya sahip çok sayıda bylock kullanıcısı veya itirafçj emniyet mensubunun mevcut olduğđ, bu yöndeki kodlamanın listenin ele geçirildiđi mahrem yapı mensubu kişjye örgüt mensuplarına ilişkin sicil bilgilerinin sağlıklı iletilmemesi veya kasıtlı farklı bir nedenle örgüt tarafından bilincji şekilde yapıldığının değlerlendirildiđi anlaşılmıştır."

EŞİ VE AĞABEYİ ÖRGÜT ÜYESİ

Kardesjnin yapı olarak sakin huylu bir şahıs olduğđunu, cinayet olayında iddia edildiđi üzere bir anlık parlama veya cinnet haliyle bir eyleme girişmiş, olamayacağını aktaran Mustafa Sarıcaođlu, şunları anlattı: "Cezaevinde kendisini ziyaret ettiđimde de cinayet gerekçesini kendisine sorduđumda önce tayin gerekçesiyle olduğđunu, ancak kendisinin ısrar etmesi üzerine, 'şehit emniyet müdürü' hakkında örgüt mensuplarına kötü muamele ve işkencede bulunduğđundan ve 15 Temmuz darbe girişimindeki rolü nedeniyle kendisine öfkeli olduğđunu', kardesjnin kesinlikle FETÖ/PDY ile irtibatlı olduğđunu, cinayet sonrasında kendisinin iddia ettiđi üzere cinnet hali ile bu cinayeti işjemesi halinde normal bir insanın kesinlikle cep telefonunu çjkartarak vurulmamak maksadıyla güvenlik görevlilerine kayıt yaptığını beyan edemeyeceđini, bu hususu kendisine sorduğđunda tutarlı cevaplar veremeyip geçjştirdi."

"KUVVETLİ ŞÜPHE..."

Şüpheli İsmail Hakkı Sarıcaođlu'nun esj Semihan Sarıcaođlu'nun alınan beyanında ise esjnin FETÖ/PDY silahlı terör örgütü ile irtibatlı olduğđunu belirterek, Ardahan ve Rize'de esjnin zorlaması ile örgüt sohbet toplantılarına katıldığını söyledi. Eşj İsmail Hakkı Sarıcaođlu'nun da bu dönemde sohbet toplantılara katıldığını belirten Semihan Sarıcaođlu, farklı herhangi bir ideolojik yapıyla bir bađı olmadığını, örgüte yönelik soruşturmalar kapsamında çekinceler yaşayarak korktuğđunu, cinayetten son 1-1,5 yıl öncesine kadar ailesiyle bađlarının koptuğđunu söylediđi kaydedildi.

Sevk yazısında, bu nedenlerle şüphelinin üzerine atılı suçj işjediđine dair kuvvetli suç, şüphesinin varlığını gösteren olguların ve tutuklama nedeninin bulunduđu anlatıldı.

FETÖ, Altuđ Verdi, İsmail Hakkı Sarıcaođlu

24 Şub 2020 - 12:56 - Gündem



Yorum yaz

TAKİP ET 179 B

TAKİP ET

TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

